

## Položkový rozpočet stavby

Stavba:	19/003	REalizace chodníků okolo DL Vítkov Luhačovice	
Objekt:	SO01	Chodník jihovýchodní	
Rozpočet:	PM201903010 1	Cenová nabídka	
Objednatel:	Technické služby Luhačovice, příspěvková organizace Uherskobrodská 188 76326 Luhačovice	IČO: 49156764	DIČ: CZ49156764
Zhotovitel:	3V & H, s.r.o. Prakšická 2495 68801 Uherský Brod	IČO: 46992715	DIČ: CZ46992715
Vypracoval:	Ing. Pavel Mikulec		
Rozpis ceny			Celkem
HSV			81 078,10
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>81 078,10</b>
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		81 078,10 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
<b>Cena celkem bez DPH</b>			<b>81 078,10 CZK</b>
<div style="display: flex; justify-content: space-between; align-items: flex-end;"> <div style="width: 45%;"> <p style="text-align: center;">v _____ dne _____</p> <p style="text-align: center;">_____ Velecký Milan, Ing. Za zhotovitele</p> </div> <div style="width: 45%;"> <p style="text-align: center;">_____</p> <p style="text-align: center;">_____ Za objednatele</p> </div> </div>			

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			1 468,80	2
5	Komunikace	HSV			28 306,80	35
8	Trubní vedení	HSV			21 532,50	27
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			29 770,00	37
Cena celkem					81 078,10	100

## Položkový rozpočet

S:	19/003	REalizace chodníků okolo DL Vítkov Luhačovice
O:	SO01	Chodník jihovýchodní
R:	PM201903010	Cenová nabídka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>1 468,80</b>
1	1-nc01	Rozebrání dlažeb z velkých kostek v kam. těžném	m2	14,40000	102,00	1 468,80
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				<b>28 306,80</b>
2	591141111R00	Klazení dlažby velké kostky, lože z MC tl. 5 cm	m2	14,40000	522,00	7 516,80
3	5-nc01	Zřízení podsypu/podkladu ze sypaniny tl. 20 cm	m2	52,50000	84,00	4 410,00
4	5-nc02	Klazení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	52,50000	312,00	16 380,00
<b>Díl: 8</b>		<b>Trubní vedení</b>				<b>21 532,50</b>
5	8-nc01	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 200 mm zvýšení mříže	ks	1,00000	3 420,00	3 420,00
6	8-nc02	Dlažba skladebná betonová 100/100/60	m2	4,00000	225,00	900,00
7	8-nc03	Dodávka dlažby na část chodníku	m2	76,50000	225,00	17 212,50
<b>Díl: 91</b>		<b>Doplňující práce na komunikaci</b>				<b>29 770,00</b>
8	9-nc01	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou	m	35,00000	182,00	6 370,00
9	9-nc02	Vybourání a zpětné osazení žulových obrub	m	36,00000	650,00	23 400,00